' pannt Diétrich von Aw uiiser Pfleger und sein Freunt nichts haben.

ze ‘schaffen mit der Vest un@ -Pleg ze Utter, und waz darza gehért;
und ‘'mit der Pleg:ze Teyspach, und waz darzu gehdrt, alz ez di
Hantvest sagt, di der Chlosner dariiber hat; und waz dem Chlosner
nicht stet, daz suln si'innhaben und einnemmen, alz ander unsers
Gotshaus Giilt, "Wir verjehen auch, daz wir ze unsers Gotshaus Ves
sten miigen gertitep, wan wir dez bediirfen pei Nacht und pei Tag
on ith schaden. - Wir ‘verj¢hen auck, ob wir unserm vorgenannten

Pfleger und seinen Préunten an-den vorgeschriben Puncten ain Un. -

senad titen und micht volfirten, swaz vorgeschriben ist, swelchex

haden si dez nimen, den suln si haben auf uns und auf unserm
Gotzhaus z¢ Regenspurch. Dariiber ze Urchund und ze einer Sti!
tichait geben wir in den prief versigelt mit unserm anhangenden In-
sigel. Daz ist geschehen, do mlan zalt yon Christes Gepurt 1347 Jar,
dez Sampztags vor Oculis - -~ - \

Sigillam £pd adpendet curi Seatuls Burcgrafioruin Norimbérg.’

L

. Num. DCCCCXIV. ' 1347. 3 Martii.
Imp. Ludovicds di:rna'; Capéllae sui Castri I.nnditl_xutani jura patronatus Eccleésiarum -
paroch. Griesbach, Andermsnnsdorf,. Gilsseltshausen (modo Rottenburg),
S et Rainertshausen.

Nos Ludowicus Dei gratia *Romanorum Imperator semper
Augustus -ad universorum notitiam volumus pervenire, - quod Dei
intuifu, -et ut In capella Castri nostri in Landeshut ‘cultum divini
fiominis, -quem semper ubilibet ampliare cupimus, sugmeéntemus, jura

. Patrotiatus Eeelesiarum parochialium Griespach; Anderwolta

dorff, GHfzelhausen et Rainhartshausen Ratisponensis Dio=
cesis, que nobis et heredibus nostris ratione Dweatus' Bavarie ha-

etenus pertintisse dinoscuntir, Capellanis duobs diste Capelle in
castro -nostro Larideshut 'seu eidem Capelle cujri’ omnibus sms perti-

fientiis et juribus tradidimus, contulimus et dornavimus pleno jure,.

gt presentibus-tredimus, conferimmus et donamis, xénunitiantes ipre

18 * .
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pobis et heredibus nosiris Dacibus Bawarié -dictarom Ectlesiarum
-Juribus patronatus, ac ipsa Jura' presentandi in personas duorum Sa.
cerdotum, Capellanorum Capelle predicte et suos Successores Ca«
ellanos ex nunc libere transferendo tali modo; quod .Cagellani dicti
pro omni tempore: cum predictis Ecclesiis ac suis obventionibus, ju-
“ribus et pertinentiis quibuscunque ordinare gt disponere possint et
debeant canonice, prout sibi et commodo profectui ac honori .dicte,
Capelle viderint et cogneverint melius expedire, ita tamepn, ut sepe
dicti Capellani duo teneantur et debeant ordinare et procurare cot-,
tidie tantum unam- missam inter, se ipsos vel alies Sacerdotes,- ex-
Q;gtis solempnibus festivitatibas, tunc ambo tepentur celebrare divima
officia. lnsuper ordinamus, de redditibus pretaxatarum. Ecclesiarum
utantur unus tantum in solidum sicut aker, ag.alia jura unanjmiter, -
possidentes et simul Vicarios constituentes. In cujus.donationis testi«
" monium presentes nostri Sigilli dedimus_mpnimine rob_oz;at?;,_: Datug
et agtum in Oppido nostro Monaci die Sabbati ante Dominicam’
" QOculi anno Domini 1347. regni nostri anno tricesimo tertio, imperji
yero vicesimo, . \